בשעתה אין לך פקוח נפש רק שיש לחוש לס"נה הבאה בזה אזלין בתר רובא מו לענין איסורא דאל"כ א"כ מותר לירד לים ולצאת למדבר שהם מהדברים שצריך ליהודות על שנצולו ואי"כ מותר לכתחלה לכנוס לסכנה ולעבור על ונשמרתם מאוד לנפשתיכם אע"כ יון דבאותה שעה שהולך עדיין ליכא סכנה הוללין אחר הרוב

20. שו"ת אגרות משה יו"ד חלק ב סימן מט בדבר עישון סיגריות תשכ"ד (1963). הנה בדבר עישון סיגריות ודאי מכיון שיש חשש להתחלות מזה מן הראוי להזהר מזה, אבל לומר שאסור מאיסור סכנתא מכיון שדשו בה רבים כבר איתא בגמ' כה"ג שומר פתאים ה' בשבת דף קכ"ט ובנדה דף ל"א ובפרט שכמה גדולי תורה מדורות שעברו ובדורנו שמעשנין, וממילא אף לאלו שמחמירין לחוש להסכנה ליכא איסור לפנ"ע בהושטת אש וגפרורים למי שמעשן.

21. שו"ת אגרות משה חו"מ חלק ב סימן עו אם יש איסור בעישון סיגריות. אסרו חג שבועות תשמ"א (1981)... ד"ר ר' מאיר רוזנער שליט"א. הנה ליתן כלל להא דאמרו שומר פתאים ה' בשבת (קכ"ט ע"ב) ובנדה (מ"ה ע"א) בשני דברים שאיכא בהם חשש סכנתא ולא

1. דברים פרק ד (ט) לך השמר לך ושמר נפשך מאד פן תשלח את הדברים אשר ראוי עיניך ופני יסורו מלבבך וכל ימי חייך והודעתם לבניך ולבני בניך: (טו) ונשמרתם מאד לנפשתיכם כי לא ראיתם כל תמונה ביום דבר ה' אלא הם בחרב מתוך האש: